

MEDFUTURE Witamina B Complex 120 tabletek



Cena: 32,69 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości MEDFUTURE Witamina B Complex 120 tabletek Witamina B-complex jest niezwykle pożyteczna dla prawidłowego funkcjonowania całego organizmu. Witamina B-complex tak naprawdę oznacza zbiór witamin z grupy B. Witaminy B-complex to związki chemiczne o różnej budowie, które cechuje idealna rozpuszczalność w wodzie. Witaminy z grupy B są labilne pod wpływem czynników środowiskowych (temperatura, światło, tlen) i nie kumulują się w organizmie z wyjątkiem witaminy B12, która gromadzi się, głównie w wątrobie oraz witaminy B1 gromadzonej w mięśniach. Witaminy B-complex są rozpuszczalne w wodzie, więc wraz z moczem i potem usuwane są z organizmu, dlatego trzeba codziennie dostarczać je z pożywieniem lub w formie suplementów. Skład i właściwości witaminy B-Complex
Witamina B1: ma działanie uspokajające, przyspiesza gojenie się ran, uśmierza ból, dodaje energii komórkom, poprawia trawienie
Witamina B2: ryboflawina wzmacnia kondycję skóry, włosów i paznokci oraz poprawia ostrość widzenia
Witamina B3: dostarcza energii
Witamina B5: pomaga zachować siłę w sytuacjach stresowych zwiększa, zdolność do koncentracji
Witamina B12: poprawia pracę mięśni, zwiększa radość życia i optymizm
Witamina B6: odgrywa ważną rolę w produkcji przeciwciał, co ma kluczowe znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania systemu odpornościowego
Biotyna: Biotyna bierze udział w tworzeniu hemoglobiny oraz dostarcza energii komórkom mózgowym i nerwowym
Kwas foliowy: jest niezbędny do produkcji czerwonych krwinek, stymuluje produkcję kwasu żołądkowego
Inozytol: Inozytol zapobiega wypadaniu włosów oraz zaparciom.
Zalecane spożycie Należy spożywać 1-2 tabletek w ciągu dnia popijając dużą ilością wody.
Ważne Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu diety. Warunki przechowywania: Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu i w suchym miejscu. Chronić przed dostępem światła i wilgoci.
Składniki Witamina B1, B2, B3, B5, B6, B12, biotyna, kwas foliowy, inozytol, celuloza mikrokryształiczna, stearynian magnezu, fosforan dwuwapniowy
Zawartość tabletki: Składniki czynne zawarte w 1 tabletkie: Witamina B1 (tiamina) - 14 mg Witamina B2 (ryboflawiny) - 14 mg Witamina B3 (niacyna) - 16 mg Witamina B5 (kwas pantotenowy) - 50 mg Witamina B6 (pirodyksyna) - 10 mg Witamina B12 (kobalamina) - 25 mcg D-biotyna - 100 mcg Kwas foliowy - 200 mcg Inozytol - 25 mg
Producent MedFuture Sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich 16-18 53-314 Wrocław